1

[image: ]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.КАЗАНИ

РЕШЕНИЕ
11 июля 2018 года 				    	                                      № 8/1-4

О смете расходов Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Казанской городской Думы третьего созыва по Северному №1, Арбузовскому №21 одномандатным избирательным округам

В соответствии со статьей 66, частью 6 статьи 108 Избирательного кодекса Республики Татарстан Избирательная комиссия муниципального образования г.Казани решила:
1. Утвердить смету расходов Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Казанской городской Думы третьего созыва по Северному №1, Арбузовскому №21 одномандатным избирательным округам  согласно приложению.
2. Распространить действия настоящего решения с даты официального опубликования решения Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани о назначении дополнительных выборов депутатов Казанской городской Думы третьего созыва по Северному №1, Арбузовскому №21 одномандатным избирательным округам.
3. Контроль за целевым использованием выделенных денежных средств возложить на Контрольно-ревизионную службу при Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани.
4. Разместить настоящее решение на странице Избирательной комиссии муниципального  образования г.Казани  на официальном  портале органов местного самоуправления г.Казани kzn.ru (https://kzn.ru/meriya/izbiratelnaya-komissiya/).

Председатель комиссии 							Ф.К. Гараев

Секретарь комиссии 								Н.Н.Павлова

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg